



Pakistan Paper Products Ltd.

D/58, S.I.T.E., KARACHI, PAKISTAN

Tel: 32579302, 32579698, 32569303. Fax: 0092-21-32579301

0797/Secy/PPP/ADV/COA/KSE/2015-2016

October 20, 2015

Intl: FALI-01

SECRETARY
KARACHI STOCK EXCHANGE LIMITED
STOCK EXCHANGE ROAD
KARACHI I

SUB: NEWS PAPERS CONTAINING NOTICE OF CHANGE OF AUDITORS

REF: PUCARS ANNOUNCEMENT AS PER NOTICE NO. KSE/N-3611 DATED: 15.07.2015 &
Our letter No.0761/Secy/PPP/KSE(ADV)/2015-16 dated: 12.10.2015

Dear Sir,

In accordance with Section 15D of the Securities & Exchange Ordinance, 1969 and Clause 5.19.13 (c) of Code of Corporate Governance contained in the KSE Rule Book, we hereby enclosed herewith 03 copies of each English / Urdu News Paper in which the Notice of the Change of Auditors of PPP Ltd has been published.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Pakistan Paper Products Limited

(FAISAL SAEED KHAN)
COMPANY SECRETARY

Encl: As above



Pakistan Paper Products Limited

**NOTICE UNDER SECTION 253 (2) OF
THE COMPANIES ORDINANCE, 1984**

“CHANGE OF AUDITORS”

Pursuant to Section 253(2) of the Companies Ordinance, 1984 (“Ordinance”), the shareholders of Pakistan Paper Products Limited (“Company”) being entitled to attend and vote at its forthcoming 53rd Annual General Meeting on Tuesday 27th October 2015 at 12:30 pm at SITE Association of Industry Aiwan-e-Sanat H-16 Textile Avenue SITE Karachi, (“meeting”), are hereby informed that the Company is in receipt of a Notice under Section 252 (3A) of the Ordinance regarding appointment of M/s. Faruq Ali & Co., Chartered Accountants as Auditors’ for the ensuing year. The present auditors, M/s. Hafizullah & Co Chartered Accountants, retire at the conclusion of the meeting, and being not eligible, have not consented to their re-appointment as auditors.’

FAISAL SAEED KHAN
Company Secretary

Karachi: Dated 19th October 2015

BUSINESS RECORDER KARACHI MONDAY 19 OCTOBER 2015



Pakistan Paper Products Limited

کمپنیز آرڈیننس 1984ء کی دفعہ (2) 253 کے تحت نوٹس

”آڈیٹرز کی تبدیلی“

بذریعہ ہذا کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی آرڈیننس 1984ء دفعہ (2) 253 کے تحت پاکستان پیپرز پروڈکٹس لمیٹڈ کے شیئر ہولڈرز کو جو کہ 53 واں سالانہ اجلاس عام میں حق رکھتے ہیں شرکت اور ووٹ ڈالنے کا منعقدہ 27 اکتوبر 2015 بوقت 12:30 بجے بمقام سائیٹ ایسوسی ایشن آف انڈسٹری ایوان صنعت H16 ٹیکسٹائل ایونیو سائیٹ کراچی کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کو شیئر ہولڈر کی جانب سے نوٹس موصول ہوا ہے جس میں وہ کمپنی آرڈیننس 1984ء دفعہ (3A) 252 کے قوانین کے مطابق ”فاروق علی اینڈ کو“ چارٹرڈ اکاؤنٹنٹ کا نام بطور کمپنی آڈیٹر رٹائرڈ ہونے والے آڈیٹر ”حفیظ اللہ اینڈ کو“ چارٹرڈ اکاؤنٹنٹ کی جگہ تجویز کیا ہے۔ موجودہ آڈیٹر میسرز ”حفیظ اللہ اینڈ کو“ چارٹرڈ اکاؤنٹنٹ اجلاس کے اختتام پر رٹائرڈ اور اہل نہیں اور رضا مندی نہیں دوبارہ تقرری کے بطور آڈیٹر کے۔

فیصل سعید خان

کراچی بتاریخ: 19 اکتوبر 2015ء

کمپنی سیکریٹری

متحدہ عرب امارات میں ایک درہم، سعودی عرب میں ایک ریال
ہمارا نعرہ جنگ سے نفرت۔ امن سے محبت

روزنامہ

امنی

کراچی

رہسٹرو نمبر: SS 174

DAILY AMN KARACHI

جلد نمبر 44 شمارہ نمبر 146 پیر 5 محرم الحرام 1437ھ 19 اکتوبر 2015ء قیمت 10 روپے